
 
 

UCHWAŁA NR XC/839/2024 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za postój 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz 

określenia sposobu pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 13b ust. 3, ust. 4 pkt 1 lit. a i ust. 5 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/382/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2022 r. poz. 13073) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 wyrazy „,postępowanie reklamacyjne i odwoławcze” zastępuje się wyrazami „i przeprowadzania 
związanych z tym czynności wyjaśniających”; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały: 

a) tytuł rozdziału 3 otrzymuje brzmienie: 

„Sposób pobierania opłaty dodatkowej i przeprowadzania związanych z tym czynności wyjaśniających”, 

b) w § 4: 

- ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Kierujący lub właściciel pojazdu kwestionujący zasadność wystawienia dokumentu opłaty 
dodatkowej, o którym mowa w ust. 2, może złożyć wyjaśnienia w terminie 7 dni od dnia wystawienia 
dokumentu opłaty dodatkowej. Wyjaśnienia składa się pisemnie w postaci papierowej lub 
elektronicznej do zarządzającego SPP w biurze obsługi SPP. W przypadku uznania wyjaśnień, 
zawiadamia się pisemnie wyjaśniającego, że dokument opłaty dodatkowej nie rodzi skutków 
prawnych.”, 

- uchyla się ust. 6, 

- ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. O nieuwzględnieniu wyjaśnień zawiadamia się pisemnie wyjaśniającego, informując jednocześnie 
o obowiązku uiszczenia opłaty dodatkowej w terminie 14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 2278



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 
 
 

Waldemar Stachera 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2278


	UCHWAŁA NR XC/839/2024 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. - (1) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. - (2) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. - (3) w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2


		2024-02-19T11:24:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




